別記
第１号様式（第６条関係）
第　　　号
　年　月　日
[bookmark: _GoBack]
高知県知事　　　　　　　様

住所
補助事業者　氏名　　　　　　　　㊞
生年月日　　　（市町村の場合不要）
（市町村以外の補助事業者にあっては、名称及び代表者の
職・氏名及び生年月日を記入してください）

年度高知県養殖業振興事業費補助金交付申請書

　　　年度において、養殖業振興事業を実施したいので、高知県養殖業振興事業費補助金交付要綱第６条の規定により、補助金　　　　　　　　　円の交付を申請します。

記

１　事業主体

２　事業着手予定年月日

３　事業完了予定年月日

４　添付書類
　（１）収支予算書（第１－１号様式）
　（２）事業計画書（第１－２号様式）
（３）（市町村の間接補助事業の場合）市町村の補助金の交付に関する規程
（４）養殖業規模拡大等事業計画認定書（写し）
（５）（事業主体が民間事業者等の場合）
事業実施に関して組織決定したことが分かる資料
（６）県税事務所が発行する納税証明書又は申立書（県税の納税義務がない場合）

第１－１号様式
収 支 予 算 書

（１）収入の部	（単位：円）
	区　　　　分
	予　　算　　額
	備　　　　考

	計

（２）支出の部	（単位：円）
	区　　　分
	予　　算　　額
	備　　　考

	計

第１－２号様式
事 業 計 画 書

	市町村名

	事業主体

	補助事業
実施内容

	実施予定期間
	　　年　　月　　日　～　　　年　　月　　日

	総事業費
(A)+(B)+
(C)+(D)
	補助対象経費
(A)+(B)+(C)
	補助事業に
要する経費
(A)+(B)
	補助対象経費の負担区分
	その他の
経　　費
(D)

	県補助金
(A)
	市町村費
(B)
	その他
(C)

	円
	円
	円
	円
	円
	円
	円

添付書類　　・見積書等補助対象経費の積算根拠書類

第２号様式（第７条関係）
第　　　号
　年　月　日

高知県知事　　　　　　　様

住所
補助事業者　氏名　　　　　　　　㊞
生年月日（市町村の場合不要）
（市町村以外の補助事業者にあっては、名称及び代表者の
職・氏名及び生年月日を記入してください）

　年度高知県養殖業振興事業費補助金変更承認申請書

　　年　月　日付け高知県指令　第　号で交付の決定通知のあった補助金について、下記のとおり計画を変更（中止・廃止）したいので、高知県養殖業振興事業費補助金交付要綱第７条第１号の規定により、その承認を申請します。

記

１　変更承認申請額
	既交付決定額
	変更申請額
	差引き増減額

	千円
	千円
	千円

２　変更（中止・廃止）理由

３　変更内容

４　添付書類（中止・廃止の場合不要）
（１）収支予算書（第１－１号様式：変更があった場合は、変更前の値を上段に括弧書き）
（２）事業計画書（第１－２号様式：変更があった場合は、変更前の値を上段に括弧書き）
（３）見積書等補助対象経費の積算根拠書類（内容に変更のない場合は省略可）

第３号様式（第10条関係）
第　　　号
　年　月　日

高知県知事　　　　　　　様

住所
補助事業者　氏名　　　　　　　　㊞
生年月日（市町村の場合不要）
（市町村以外の補助事業者にあっては、名称及び代表者の
職・氏名及び生年月日を記入してください）

　年度高知県養殖業振興事業費補助金概算払請求書

　　　年　月　日付け高知県指令　第　号で交付の決定（又は変更決定）通知のあった　　年度高知県養殖業振興事業費補助金を概算交付されるよう、高知県養殖業振興事業費補助金交付要綱第10条の規定により、下記のとおり請求します。

記

１　概算払請求額
	補助金交付決定額
	円

	既　交　付　額
	円

	今 回 請 求 額
	円

	残　　　　　額
	円

２　概算払を必要とする理由

３　添付書類
（設備等設置後の場合）
（１）請求書等の写し
（２）設備の設置状況が確認できる写真（日付が記載されていること）
（設備等設置前の場合）
（１）資金計画
（２）見積書等の積算根拠書類
第４号様式（第11条関係）
第　　　号
　年　月　日

高知県知事　　　　　　　様

住所
補助事業者　氏名　　　　　　　　㊞
生年月日（市町村の場合不要）
（市町村以外の補助事業者にあっては、名称及び代表者の
職・氏名及び生年月日を記入してください）

　年度高知県養殖業振興事業費補助金実績報告書

　　年　月　日付け高知県指令　第　号で交付の決定（又は変更決定）通知のあったこのことについて、下記のとおり実施したので、高知県養殖業振興事業費補助金交付要綱第11条第１項の規定により、その実績を報告します。

記

１　事業主体

２　総事業費
　　　　　　　　　　円　（うち消費税　　　　　　　円）

３　事業完了年月日

４　添付書類
（１）収支決算書（第４－１号様式）
（２）事業実施報告書（第４－２号様式）
（３）検査調書の写し（補助事業者が市町村の場合）
（４）契約書、請求書、領収書の写し等の補助対象経費の積算根拠書類
（５）事業の実施及び設備の設置状況等を確認できる写真

第４－１号様式
収 支 決 算 書

（１）収入の部	（単位：円）
	区　　　　分
	予　　算　　額
	決　　算　　額
	備　　　　考

	計

（２）支出の部	（単位：円）
	区　　　分
	予　　算　　額
	決　　算　　額
	備　　　考

	計

第４－２号様式

事　業　実　施　報　告　書

	事業実施期間
	　　年　　月　　日　～　　　年　　月　　日

	総事業費
(A)+(B)+
(C)+(D)
	補助対象経費
(A)+(B)+(C)
	補助事業に
要した経費
(A)+(B)
	補助対象経費の負担区分
	その他の
経　　費
(D)

	県補助金
(A)
	市町村費
(B)
	その他
(C)

	円
	円
	円
	円
	円
	円
	円

	事業
実績

	事業の
効果

	計画の
達成状況

第５号様式（第11条関係）
第　　　号
　年　月　日

高知県知事　　　　　　　様

住所
補助事業者　氏名　　　　　　　　㊞
生年月日（市町村の場合不要）
（市町村以外の補助事業者にあっては、名称及び代表者の
職・氏名及び生年月日を記入してください）

　年度消費税仕入控除税額等報告書

　　年　月　日付け高知県指令　第　号で交付の決定（又は変更決定）通知のあったこのことについて、高知県養殖業振興事業費補助金交付要綱第11条第３項の規定により、下記のとおり報告します。

記

１　補助金の額の確定額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　金　　　　　　　　　　円

２　補助金の確定時に減額した消費税仕入控除税額等　　　　　　金　　　　　　　　　　円

３　消費税の申告により確定した消費税仕入控除税額等　　　　　金　　　　　　　　　　円

４　補助金返還相当額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　金　　　　　　　　　　円

　　（注）間接補助事業者の内訳資料その他参考となる資料を添えてください。

第６号様式（第12条関係）

第　　　号
　年　月　日

高知県知事　様

住所
補助事業者　氏名　　　　　　　　㊞
生年月日（市町村の場合不要）
（市町村以外の補助事業者にあっては、名称及び代表者の
職・氏名及び生年月日を記入してください）

養殖業振興事業達成状況報告書

　　年度養殖業振興事業で実施したこのことについて、高知県養殖業振興事業費補助金交付要綱第12条第１項の規定により、下記のとおり報告します。

記
１　到達目標

２　計画達成状況

３　自己評価と今後の取組み

第７号様式（第13条関係）

第　　　号
　年　月　日

高知県知事　　　　　　　　様

住所
補助事業者　氏名　　　　　　　　㊞
生年月日（市町村の場合不要）
（市町村以外の補助事業者にあっては、名称及び代表者の
職・氏名及び生年月日を記入してください）

使用困難等報告書

　　年度養殖業振興事業により取得した設備が、下記の理由により使用困難となりましたので報告します。

記
１　事業主体

２　設備の名称、型式、耐用年数等

３　設備の取得年月日

４　事業費等
	総事業費
	円

	　うち県費補助金
	円

５　使用困難となった原因

６　応急措置

７　復旧計画

８　復旧等時期

９　添付資料（その他、状況が分かる資料を添えてください。）
1

第８号様式（第15条関係）

第　　　号
年　月　日

高知県知事　　　　　　　　様

住所
補助事業者　氏名　　　　　　　　㊞
生年月日　　　（市町村の場合不要）
（市町村以外の補助事業者にあっては、名称及び代表者の
職・氏名及び生年月日を記入してください）

年度高知県養殖業振興事業費補助金繰越承認申請書

　　年　月　日付け高知県指令　第　号で補助金の交付の決定通知がありました　　年度高知県養殖業振興事業費補助金について、下記の理由により年度内に完了することが困難になりましたので、高知県養殖業振興事業費補助金交付要綱第15条第１項の規定により、繰越の承認を申請します。

記

１　事業完了予定年月日

２　変更後の完了予定年月日

３　繰越理由

４　繰越申請額

５　その他事業の進捗状況を確認することができる資料

12

第９号様式（第15条関係）
高知県指令　第　　　号

年度高知県養殖業振興事業費補助金繰越承認通知書

（補助事業者名）　様

　　年　月　日付けで繰越承認申請がありました　　年度高知県養殖業振興事業費補助金繰越承認申請書については、下記のとおり繰越を承認しましたので、高知県養殖業振興事業費補助金交付要綱第15条第２項の規定により通知します。

年　　月　　日

高知県知事

記

繰 越 額　　　　　　　　　　　　　　　　円

15

第10号様式（第15条関係）
第　　　号
年　月　日

高知県知事　　　　　　　　様

住所
補助事業者　氏名　　　　　　　　㊞
生年月日　　　（市町村の場合不要）
（市町村以外の補助事業者にあっては、名称及び代表者の
職・氏名及び生年月日を記入してください）

年度高知県養殖業振興事業費補助金年度終了報告書

　　年　月　日付け高知県指令　第　号で補助金の交付の決定通知がありました　　年度高知県養殖業振興事業費補助金について、　　年度の事業を完了しましたので、高知県養殖業振興事業費補助金交付要綱第15条第３項の規定により報告します。

記

１　事業名

２　事業完了日

３　年度実績内訳（別紙）
別紙
３　年度実績内訳　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	事業名
	交付決定の内容
	　年度遂行
	　年度繰越額
	事業実施期間
	備考

	総事業費
	補助対象経費
	県補助額
	支払実績額
	事業進捗率
	県補助受入額
	事業費
	県補助予定額
	着手年月日
	完了予定年月日

	計